
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 
 

Назив предмета набавке: Делови пнеуматске инсталације за аутобусе и тролејбусе и делови 

пнеуматске инсталације за врата приколица Б3 и Б4 и делови ваздушне инсталације трамваја 
DÜWAG – по партијама, ВНД-51/14 (назив и ознака из општег речника набавке:  42113310 - Системи за 
довод ваздуха) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр. 
пар. 

Назив партије 

Процењена вредност 
партије 

43 VENTIL, RUCNI KOCNI-STANICNA MAN SG313,NL-202 

477,625.50 

54 VENTIL, BRZOISPUSNI M22X1.5 O345C/SL283/SG313 

168,210.00 

75 VENTIL, DVOKRUZNI KOCNI - BEZ PEDALE  SG313 

697,704.00 

 

 

Уговорена вредност: 1.126.921,00     динара. 
Критеријум за закључење Оквирног споразума: најнижа понуђена цена (по партијама предмета 

набавке) 
Број примљених понуда: 10 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

43 657,855,00 194,700.00 

54 160,217.75 99,890.00 

75 719,200.00 470,376.00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

43 455,004.00 455,004.00 

54 160,217.75 106,925.00 

75 672,800.00 564,992.00 

 

Део или вредност Окирног споразума који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели Оквирног споразума: 18.08.2014. године 
Датум закључења Оквирног споразума: 10.09.2014. године 

Основни подаци о добављачу: DEWACO doo, Београд, Булевар Арсенија Чарнојевића 102  
Период важења Оквирног споразума: две године или до испуњења финансијске вредности 

Оквирног споразума 
Околости које представљају основ за измену Оквирног споразума: нема 


